

---

## PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 44073895

---

Data  
publicarii 27.09.19

Coduri CPV

31680000-6

---

Pretul  
estimativ: 1.291,60 RON - 1.291,60 RON

---

Descriere: PRODUSE ELECTRICE - 1. BEC LED 13W E27 LN PHILIPS - 20 BUC X 13,4453 LEI = 268,90 LEI ; 2. CABLU MYYM 2x2,5 - 20 m X 2,3109 LEI = 46,21 LEI ; 3. BANDA IZOL.20m TESA - 2 BUC X 4,2016 LEI = 8,40 LEI ; 4. SIG.AUT.1P 20A COMTEC - 1 BUC X 5,8823 LEI = 5,88 LEI ; 5. CORP STRADAL 1xE27 SV - 6 BUC X 46,2184 LEI = 277,31 LEI ; 6. BRAT PT.CORP STRADAL GALV. - 4 BUC X 11,7647 LEI = 47,05 LEI ; 7. BEC LED 12,5W E27 LR PHILIPS - 20 BUC X 12,6050 LEI = 252,10 LEI ; 8. SIG.AUT. 1P 40A EATON - 2 BUC X 12,1848 LEI = 24,36 LEI ; 9. CONTACTOR 80A 220V CONTEC - 1 BUC X 151,2605 LEI = 151,26 LEI ; 10. BEC ECON.65W E27 BRAYTRON - 10 BUC X 21,0084 LEI = 210,08 LEI .

---